UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Opvscvla Sacra Matthaei Raderi E Societ: Iesv

Rader, Matthäus

Monachii, 1614

Qvi Se Hvmiliat, Exaltabitur. Luc.14.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42973

*QVI SE HVMILIAIT,
Exaltabitur. Luc. 14.*

*Quidiuuat: ô populi quondam iubar æthere nati
Complacuisse sibi, displaceuisse D E O?
Dum nimis alta petis, premeris grauiore ruina;
Trudere summa solet, summus ad ima Dens.
Cernis ut insideat, quod auebas ipse, tribunal,
Filius humana de genetrice satus?
Cernis ut et virgo cælesti proxima nato
Assideat, quo tu pulsus es ante thronos?
Aequoream soliti quondam qui ducere prædam,
Sceptra gerunt vittis, te duce, raptis tuis.
Pleatus in terris modo regnat in æthere primus,
Assisus multa cum legione pater.
Ergo quibus mens est contingere mœnia cæli,
Quod sunt, esse veline puluis, imago, nihil;
Et Phaethontas timeant ascendere currus,
Icariasq; animis incueantur aquas.
Summa petis: prius imatene, postrema supremus
Vertuntur: non est, hæc nisi, ad astra via.
Quam neq; tot fusi Alcides robore monstris
Repperit, Neacidae seu nec ira ducis;
Nec iuuenis totus cui non sufficerat orbis:
Nec gener hinc victus, victor & inde sacer.
Inuersum cælo stravit Patientia callem;
Quo magis hic premeris, tolleris inde magis.*

INDEX